
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SOCIALINĖS 

RŪPYBOS SKYRIAUS, VAIKO TEISIŲ APSAUGOS SKYRIAUS, TURTO IR ŪKIO 

SKYRIAUS, SENIŪNIJŲ, PAKRUOJO RAJONO SOCIALINIŲ IR ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

ATSAKINGŲ DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ SU SOCIALINĖS PARAMOS 

INFORMACINE SISTEMA (SPIS), SĄRAŠO  PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 24  d. Nr. AV-76 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir atsižvelgdamas į 2011 

m. gruodžio 28 d. bendradarbiavimo sutartį Nr. D4-415, sudarytą tarp Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir Pakruojo rajono savivaldybės administracijos: 

 1. T v i r t i n u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus, 

Vaiko teisių apsaugos skyriaus, Turto ir ūkio skyriaus, Seniūnijų, Pakruojo rajono socialinių ir 

švietimo įstaigų atsakingų darbuotojų, dirbančių su Socialinės paramos šeimai informacine sistema 

(toliau – SPIS), sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. lapkričio 03 d. įsakymą Nr. AV-273 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės rūpybos skyriaus, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko 

teisių apsaugos skyriaus, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijų, Pakruojo rajono 

socialinių įstaigų atsakingų darbuotojų, dirbančių su programomis „SPIS“ ir „PARAMA“, sąrašo 

patvirtinimo“.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė  Erika Kižienė  

 

 

 

 

 

 

 

 



    

PATVIRTINTA 

                 Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

                                                                              direktoriaus   2017 m. sausio   d. įsakymu Nr. AV-  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SOCIALINĖS RŪPYBOS SKYRIAUS, VAIKO TEISIŲ APSAUGOS 

SKYRIAUS, TURTO IR ŪKIO SKYRIAUS, SENIŪNIJŲ, PAKRUOJO RAJONO SOCIALINIŲ IR ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ ATSAKINGŲ 

DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ SU SOCIALINĖS PARAMOS INFORMACINE SISTEMA (SPIS), SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

 

Vardas ir 

pavardė 

Pareigos  SPIS priskirti vaidmenys 

P
in

ig
in

ių
 i

šm
o
k

ų
 t

v
ar

k
y

m
as

 

Š
ei

m
o

s 
p

er
ži

ū
ra

 

Š
ei

m
o

s 
re

d
ag

av
im

as
 

S
ta

ti
st

in
ių

 a
ta

sk
ai

tų
 f

o
rm

av
im

as
 

D
ar

b
o

 b
ir

ža
  

R
eg

it
ra

 

S
O

D
R

A
 

G
y

v
en

to
jų

 r
eg

is
tr

as
 

V
al

st
y

b
in

is
 s

tu
d

ij
ų
 (

V
M

S
) 

fo
n
d

as
 

N
ac

io
n

al
in

ė 
m

o
k

ėj
im

o
 a

g
en

tū
ra

 

G
y

v
ū
n

ų
 r

eg
is

tr
as

 

Ž
Ū

 t
ec

h
n

ik
o

s 
re

g
is

tr
as

 

M
o

k
in

ių
 i

r 
st

u
d

en
tų

 r
eg

is
tr

ai
 

V
M

I 
–

 d
ek

la
ra

ci
jų

 g
av

im
as

 

V
M

I 
–

 n
el

eg
al

ia
i 

d
ir

b
an

ty
s 

 

P
ar

am
a 

m
o

k
in

ia
m

s 
–

 p
ra

šy
m

ai
  

A
ta

sk
ai

tų
 t

v
ar

k
y

m
as

  

E
le

k
tr

o
n

in
ia

i 
p

ra
šy

m
ai

 

M
o

k
in

ių
 m

ai
ti

n
im

o
 a

p
sk

ai
ta

 

N
D

N
T

 r
eg

is
tr

as
 

P
as

la
u

g
ų

 a
p

sk
ai

ta
 

S
o

ci
al

in
ių

 p
as

la
u

g
ų
 t

v
ar

k
y

m
as

 

P
ar

am
a 

b
ū

st
u

i 
n

u
o

m
o

ti
/į

si
g

y
ti

 

M
o

k
in

ių
 m

ai
ti

n
im

o
 ž

u
rn

al
as

 (
sa

v
iv

.)
 

M
o

k
in

ių
 m

ai
ti

n
im

o
 ž

u
rn

al
as

 (
m

-l
a)

 

V
T

A
T

  
v

ei
k
lo

s 
in

fo
rm

ac
ij

a 

P
as

la
u

g
ų

 s
u

te
ik

im
o

 ž
u

rn
al

as
 (

įs
ta

ig
.)

 

1. Pakruojo rajono savivaldybės administracija: 
Socialinės rūpybos skyrius 

1.1. Daiva  

Rutkevičienė 

Vedėja  x  x    x x    x    x x   x       

1.2. Kristina 

Baguževičienė 

Vedėjos 

pavaduotoja 

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x         

1.3. Laima  

Beleckienė 

Poskyrio 

vedėja 

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  x x x x    

1.4. Ramunė 

Macijauskienė 

Poskyrio 

vedėja 

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  x x x x    

1.5. Alma  

Stankevičienė 

Poskyrio 

vedėja 

x x x x x  x x         x x  x x x     x 

1.6. Jūratė  

Jurevičienė 

Vyriausioji 

specialistė 
x x x x x x x x x x x x x x x x  x x   x  x    

1.7. Janė  

Galvosienė 

Vyriausioji 

specialistė 
x x x x x x x x x x x x x x x x  x x   x  x    

1.8. Asta  

Šimanskienė 

Vyriausioji 

specialistė 
x x x x   x x          x          

1.9. Irena  

Likpetrienė 

Vyriausioji 

specialistė 
x x x x   x x          x          

1.10. Virginija 

Andrušaitienė 

Vyriausioji 

specialistė 
x x x x   x x          x  x x x     x 



Vaiko teisių apsaugos skyrius 

1.11. Eglė  

Koskutė 

Vedėja  x   x  x      x        x     x  

1.12. Laima 

Malinauskienė 

Vyriausioji 

specialistė 

 x   x  x      x        x     x  

1.13. Gitana Udrytė- 

Šichovcova 

Vyriausioji 

specialistė 
 x   x  x      x        x     x  

1.14. Marius  

Remeika 

Vyriausioji 

specialistė 
 x   x  x      x        x     x  

Turto ir ūkio skyrius 

1.15. Solveiga 

Naglienė 

Vyresnioji 

specialistė 
    x   x      x         x     

Seniūnijos 

Pakruojo seniūnija 

1.16. Daiva  

Vozgirdienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

1.17. Rita  

Ušackaitė 

Vyriausioji 

soc. 

darbuotoja 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Linkuvos seniūnija 

1.18. Vidmantas 

Jakavičius 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

1.19. Greta  

Kislauskienė 

Vyriausioji 

soc. 

darbuotoja 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Pašvitinio seniūnija 

1.20. Rita 

Beleckienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Klovainių seniūnija 

1.21. Danutė 

Ivanauskienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Rozalimo seniūnija 

1.22. Danutė  

Armonienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Lygumų seniūnija 

1.23. Aida  

Daknienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Žeimelio seniūnija 

1.24. Genovaitė 

Virbalienė 

Vyriausioji 

specialistė 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

Guostagalio seniūnija 

1.25. Erika 

 Urbonaitė 

Vyriausioji 

soc. 

darbuotoja 

x x x  x x x x x x x x x x x x  x x   x      

2. Socialinių paslaugų įstaigos: 



Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 

2.1. Astra  

Vilimienė 

Vyriausioji 

soc. 

darbuotoja 

                          x 

Linkuvos socialinių paslaugų centras 

2.2. Renata  

Žiedienė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 
      x                    x 

2.3. Vaida 

Kamašauskienė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

                          x 

2.4. Danutė  

Kriukienė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

                          x 

2.5. Simona  

Areimaitė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

                          x 

2.6.  Vilija  

Smailienė 

soc. 

darbuotoja 
                          x 

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras 

2.7. Ilma  

Geležėlienė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

                          x 

2.8. Sandra  

Pupinienė  

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

      x                    x 

2.9. Rima  

Diliūnienė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

                          x 

2.10. Gitana  

Kaušienė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

    x                      x 

2.11. Jovita Cedronaitė-

Šventickė 

Vyresnioji 

soc. 

darbuotoja 

    x                      x 

 

3. Švietimo įstaigos: 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

3.1. Ieva Vilimaitė- 

Grigaliūnienė 

Soc. pedagogė                         x   

Linkuvos gimnazija 

3.2. Liuda 

Bigailienė 

Soc. pedagogė                         x   

Žeimelio gimnazija 

3.3. Daiva  

Ožalaitė 

Soc. pedagogė                         x   

Balsių pagrindinė mokykla 



3.4. Jolanta  

Mickevičiūtė 

Vyr. virėja                         x   

Degesių pagrindinė mokykla 

3.5. Zinaida 

Labanauskienė 

Sekretorė                         x   

Klovainių pagrindinė mokykla 

3.6. Dijana  

Višniauskaitė 

Sekretorė                         x   

Lygumų pagrindinė mokykla 

3.7. Saulė 

Miežienė 

Soc. pedagogė                         x   

Pašvitinio pagrindinė mokykla 

3.8. Vilma  

Užkuraitienė 

Vyr. virėja                         x   

Rozalimo pagrindinė mokykla 

3.9. Vaida 

Jankauskienė 

Soc. pedagogė                         x   

Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla 

3.10. Asta  

Petrulaitienė 

Mokytoja                         x   

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla 

3.11. Rima 

Adomaitienė 

Vyr. virėja                         x   

Žeimelio darželis – daugiafunkcis centras „Ąžuoliukas“ 

3.12. Daiva 

Marcinkevičiūtė 

Auklėtoja                         x   

Vaikų lopšelis – darželis „Saulutė“ 

3.13. Aldona 

Skvireckaitė 

Sekretorė                         x   

Vaikų lopšelis – darželis „Vyturėlis“ 

3.14. Regina 

Boikienė 

Slaugytoja                         x   

Vaikų lopšelis – darželis „Šaltinėlis“ 

3.15. Raisa 

Krikščiūnienė 

Slaugytoja                         x   

Stačiūnų mokykla – daugiafunkcis centras 

3.16. Aušra 

Mačiūnienė 

Direktorė                         x   

Rozalimo vaikų  darželis 

3.17. Stepanija 

Danauskienė 

Slaugytoja                         x   

Linkuvos specialioji mokykla  

3.18. Sandra 

Čėsnienė 

Sekretorė                         x   

_______________ 



 

 


